2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 09 » августа 2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                      № 1007

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 года № 1454

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании протокола заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 02.08.2017 г.
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 года № 1454 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»:
1.1. В приложении к постановлению Таблицу «1.5. Сельское поселение «Каджером» дополнить позицией следующего содержания:
«

	6
	п. Зеленоборск,

ул. Нефтяников, район дома № 5
	павильон
	Смешанный ассортимент товаров
	50,4
	86,8
	право не разграничено
	круглогодично

1.2. В приложении к постановлению Таблицу «1.1.6. Нестационарные торговые объекты для реализации продукции собственного производства с личных подсобных (дачных) участков граждан, находящихся на трудовой пенсии» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	 Глава администрации
	                                               А.М. Соснора